
Vážený pan
Jan Štern, redaktor
Bělčická 2846/23
141 00 Praha 4 – Spořilov II.

Praha, 23. 12. 1993

Milý Honzo,

za průtahy se ještě jednou omlouvám, posílám to v prozatímním vyvedení, bude-li se Ti to zdát 
přijatelné, dodám řádně vytištěné na normalizovaných stránkách. Teď to je jen pro informaci, 
možná, že tam ještě budou nějaké překlepy, podívám se na to během vánoc, až bude trochu 
víc klidu. Už teď jsem se na to zběžně podíval – a musím přiznat, že se mi to moc nezdá. Tak se 
do toho nijak nenuť. Mělo by to snad jen smysl jako připomínka atmosféry jara 1989 – a já 
opravdu nevím, zda si to ještě někdo chce dnes připomínat.

A tak už mi nezbývá než Ti ještě popřát vše dobré do nového roku (protože Ti to přijde už po 
vánocích). Ostatně ústně jsme si to už řekli do telefonu.

Se srdečným pozdravem

[podpis]

Ladislav Hejdánek
Radhošťská 15/1645
130 00 Praha 3
tel. 278 05 47)

mezi svátky:
Máchova 1400
397 01 Písek
tel./fax (0362)3677


